Bcepoccuiickue cnopruBHblie copeBHoBanus (BCC)

MockBa, MOC, 16.02.2023, B3pocasie, mmara, K, Jluunslie, 2022-0971, K=0.5

Mecto Oukn

10

16

13

10

10

davuang uMAa

MVPTA3AEBA
ANBAHAT

ACUHCKAA
KPUCTHUHA

KECAEBA
MAPUHA

KAPKOBA
EBI'EHWA

CVIKOBA
TATBIHA

3AXAPEHKO
AHTOHHWHA

KOJIBEHEBA
EKATEPUHA

KAJILIPOBA
NI

LABYIE
XABMMAHA
MWJIEH

OXOTHHUKOBA
UPUHA

Crpana/
cyOobeKT
P®

MOC

Jlara

23.09.2001 MCMK

06.08.1998 MC

06.10.1999 MC

11.02.2000 MC

11.01.1993 3MC

02.05.2000 KMC

13.12.2004 MC

04.09.1999 MC

12.07.2001 MC

29.07.1997 MC

3Banue/
POXKIEHUST Ppa3psig

Opranuszanus Tpenep
MI'®CO, ®K I'apaepa IO.P,,
Junamo- 3BepeBa A.A.,
MockBa Pribaxosa T.C.
I'BYMO IICIT
OBC, CIIIOP Apees AA..
110 (heXTOBaAHUIO I

benos B.I.
L. XMMKH, -
LCKA
'BYMO IICIT
OBC, CIIIOP
no dhexroBauno Kecaesa W.IL
L. XHMMKH,
LHCKA
LOII Ne 1 TuxomupoB A.A.
I'BYMO IICIT .
OBC, LICKA Ckopuesckuii B.I"
CIII Neo5 Muxaiinos C.M.
MCCVYOP Ne3 Moproesa A.A.
O0111eCTBO
Hunamo PT,
PCILIOP 1o Kynumos A.A.
(exroBanmo
MI'®CO, ®K I'apaepa IO.P,,
JuHamo- 3Bepena A.A.,
Mocksa Pri0akosa T.C.
TAY CO
LHCIICCKCO, 3axapesuu B.B.,
TAY CHIOP Ne Tuxomupos A.A.
5, HCKA

Hsanos B.B.,



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

HOJIAHCKASA
EJIN3ABETA

YCIIEHCKAA
HUHIA

KY3bMEHKOBA
BUKTOPUA

3ABEJIMHA
AHACTACHUA

LHHOJTO30BA
IOJINA

XAEPT/ITMHOBA
HOJIMHA

KOPHEEBA
AHACTACHUA

TAPACOBA
EKATEPHHA

HA3APOBA
AHACTACHUA

CEJIMHA UPVUHA

KPHIMOBA
T'AJIMHA

COKOJIOBA
APUHA

MUCTVYIIOBA
MAPUHA

MOC

17.08.2001 KMC

29.01.1998 MC

18.10.1995 MCMK

11.01.2006 MC

02.12.2005 MC

06.11.2003 MCMK

03.05.1995 MC

14.06.1998 MC

29.04.2002 MC

12.02.2004 MC

06.05.2005 MC

01.07.2004 KMC

20.09.2004 MC

LHCKA HBanosa H.M.,
MouanoBa T.B.
DK JIunamo-
Mockaa, Ponuonos JI.B.,
IOunoctn daxpytnuHosa T.P.
MocCKBBI
Chaprak, [nasynoB A.A.,
CHIOP Komera Touxkaues ["A.
MBY JNIOCII .
JonronpynHoro,
DOK Carior & CremnanosB A.A.
JonronpynHoro
CK Byukas, Muxaitnos C.M.,
YOP No2 Mumyx M.b.
MBY CIIIOP no Mumyk M.b.,
dexroBanmio  Hosenko A.T.
O0mecTBO
Hunamo PT,
PCILIOP 1o Panaea M.A.
exroBanmio
T'AY CO
LCIICCKCO,
TAY CIIIOP Ne Hepnes M.K.
5, CIIIOP Ne 17,
LCKA
Kecaepa U.I',,
YOP Nod Mepznukun FO.A.
CIIOP .
Bockpecenck, Cenaun A.B.,
YOP Nel . Cenun B.B.
OnuHIEBO
%’ DK lapacra 10.P.,
— Panaesa 1. A.
MockBa
Muxaitnos C.M.,
MCCYOP N3 Monproesa A.A.
e Kecaepa U.I".
exroBanmio



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

[IOTAJTAEBA
3JIATA

OUINHA JTAPBA

BEKMYP30BA
AHA

KASMHWHA
HOJIMHA

APMATAHOBA
CODUA

BAJIATUHA
AHACTACHUA

HNBAHOBA
CODbI

BMPIOKOBA
CODbA

CHU30BA CODPUA

MYCHUEHKO
KPUCTHUHA

XPAITMHA
BUOJIETTA

3AXAPYEHKO
AJIMHA

ObPA3IIOBA
MAPH

JUTIOIEHKO
AHACTACHS

E:E

<

oC

<

oC

<

oC

<

ocC

<

00

E:E:E

<

oC

<

oC

N
i

@

AM

-
N

CAM

CIIb

MOC

!
—

06.07.2008 I pazpsin

07.02.1997 MC

08.09.2003 MCMK

19.07.2004 MC

22.06.2008 KMC

21.11.2002 MC

30.09.2006 KMC

26.10.2006 KMC

26.07.2006 KMC

13.08.2004 MC

18.03.1994 MCMK

24.11.1999 MC

02.02.1996 MC

05.12.2006 KMC

CIIOP YOP Martauua O.H.
Ne3
MCCYOP N3 Axgepnsn Jles.C.,
- ®Daxpyrnudona T.P.
Kecaepa U.T",,
MCCYOR N3 v\ oo,
Moproes 3.K.,
MCCYOP o3 Moproesa A.A.
Hsanos B.B.,
LHCKA HBanoa H.M.,
Mouagnona T.B.
CHIOP .
Bockpecenck, Cenun A.B.,
YOP Nel 1. CrpyuxoB A.B.
OnuHIEBO
Hemrobosa O.B.,
2ORA Cemnn A.B.
., Aymsiies E.K.,
MECCYOP Jod Kucmronnn B.A.
Hsanos B.B.,
MCCYOP Ne3 Hpanoa H.M.,
Mariamuna O.H.
MCCYOP Ne3  Axsepngn Jlop.C.
T'AY CO
LHCIICCKCO, 3axapesuu B.B.,
I'AY CHIOP Ne  Mep3nukus FO.HA.
S, HCKA
I;Ay CIIOP No Hesnes M.K.
beictpos B.H.,

Craprak, YOP
Nel

®K JTunamo-
Mockga

Kamanernunos U.P.,

Tonkaues [ A.

bepannosa A.B.




38

38

38

41

42

43

44

45

46

46

48

49

50

51

CYIKOEBA MOC
JINJTAA
COJIOBBEBA e
BEPOHUKA CIIE
KA3AKOBA e
AHACTACUS o
o [
PAKOBA -
MAPH CAM
-

[IOIIOBA AHHA

HIDK
CHISTIAKOVA
ANASTASIA PNT
AHOUHOTEHOBA [l
BUKTOPUA MOC
[3IOHOBA AHHA i

MOC
TAJIIMOBA &l
BANEHTHHA /o
TYPAKAJIMHA g
HATAJIbS TAT
PAMOHOBA &l
BUKTOPU MOC
TAPACOBA &l
CO®bA MOC
YEPEAUHLIEBA [l
ACTACbS MOC
LLIAPKOBA &l
IS

MOC

17.11.2005 KMC

12.08.1991 MC

25.10.2004 KMC

28.06.2001 MC

20.02.2007 KMC

27.09.1997

25.06.2008 KMC

24.06.2002 MCMK

02.10.2007 I pa3psin

24.05.2002 KMC

17.06.2006 KMC

07.06.2005 I pa3psin

25.10.2008 KMC

05.12.2008 I pazpsn

IOnocTB
MockBEI

Cnaprak, YOP
Nel

MBY CIIOP no

breixoB M.B.,
JlanimeBckag A.A.

Tonxkaues [ A.

Hosenxko A.L.
dexToBaHmUIO
Hepnes M.K.,
CIHOP Ne 17 IIpaBouua B.A.
HOII OO
POCO
JIOKOMOTHUB,
CILOP 110 Momkos E.O.
dexToBaHMIO T.
JI3epKUHCK
CIIOP YOP Marnuga O.H.
Ne3
MI'®CO, ®K Poruonos JLB.,
Junano- daxpyraugosa T.P.
MockBa RyL =
bepannosa A.B.,
ﬁ_l(ii[;lm& Pribakosa T.C.,
- Daxpyraugosa T.P.
O0111eCTBO
Hunamo PT,
PCITIOP 110 Mouceena E.JL.
(exroBanmO
MCCYOP Ne3 Moproes B.D.
Mumyk M.M.,
MCCYOP NS o
DK JTumamo- Anuxkees A.H.,
Moch—a lapaesa 10.P,,
- 3Bepena A.A.
MCCYOP No3 Marnunaa O.H.,

Mypurynosa H.A.




52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

MAJIEHKHHA
EJIUBABETA

KVIIbKOBA
CBETJIAHA

YEPKACOBA
AJIEKCAHJTPA

JIAXOBA AHHA

YEMOJJAHOBA
KCEHUA

KOBTYH
AJIEKCAHJTPA

LOPATKINA
DARIA

['OJIYEKOBA
AHACTACHUA

POTAUEBA
APUHA

CEMEHOBA
BEPOHUKA

HEOYAPOBA
AHACTACHUA

SIMIC IVANA

®EJIOTOBA
MAPHS

MOC

MOC

MOO

CTA
Gl

MOC

MOO

PNT

BAIII

HIMK

MOC

MOC

e
o —

RSA

MOC

19.11.2006 I pa3psa FOHOCTB

Iymun I1.A.,

MocCKBBI JlarimeBckas A.A.
Hsanos B.B.,
15.01.2007 KMC  LCKA HBanosa H.M.,
Mouanona T.B.
CIHIOP mo
dexToBaHMIO T.
13.04.2003 KMC  Xumkn, CK  Iaros 1.O.
JIOKOMOTHB-
BHUWXT
MBY CIIOP
25.07.2002 MC Ne5 1o beixyn A.B.
(hexToBaHUIO

31.01.2003 KMC  LCKA

25.07.2005 KMC Lby MO

CIIOP 1o JIBC

09.09.2000

MBY CIIOP no

04.10.2004 KMC
dexToBaHUIO
HOII OO
P®CO

JIokoMOTHB,
CIIOP 1o

12.12.2007 KMC  ¢exToBaHHUIO T.

JI3EepKUHCK,
CIIOP 1o

(exroBanmio .

JI3epKUHCK

20.06.2008 I pazpsn LICKA

27.07.2005 MC MCCYOP Ne3

25.12.1988

07.10.2005 KMC  LCKA

Kanycrug A.I1.

Mumyx M.b.

Hukynun B.I.

Momkos E.O.

HMBanoBa H.M.

Matiaunga O.H.

Hsanos B.B.,
HWBanosa H.M.,
Mouanona T.B.




65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

KAPYEMKHWHA
JTATA

HOIIOBA
KPUCTUHA

SAMOILOVA
MARIA

KYKOBA MAPUA

OCHIIOBA
BUKTOPUA

BOJIBITTAKOBA
AHI'EJIMHA

I'PUT'OPBAHI
KPUCTHUHA

JIVKAII AJIMCA

YAJIYEHKO EBA

LITATOBA AHHA

FRALTSOVA
KSENIA

['PUHMAH
MAPUA

LAPBAP
XKO3MAHHA

U3MAMJIOBA
EJIM3ABETA

CAHHHWKOBA
MAPUA

MELIKHOVA
ALISA

MOC

CTA

PNT

MOC

MOC

TOM

MOC

MOC

CTA

MOC

PNT

MOC

MOC

MOC

MOC

PNT

07.09.2006 KMC  LCKA HBanosa H.M.
MBY CIIOP
29.07.1997 I pa3psan Ne5 no Kuszes B.C.
(hexToBaHUIO
05.10.2001
IOnoctp .
25.01.2007 I pa3psin JlaiimeBckas A.A.
MoOCKBbBI
IOnocTh Dymun 1A,
28.05.2008 I paspsn MOCKBBI JlaiimeBckas A.A.
JaBbimoB A.H.,
21.09.2002 KMC  JIIOCII YCII Mararos PP,
®K Jlunamo-  Pribakosa T.C.,
21.11.2007 I pa3psin Mocksa Slicysun JLA.
Hsanos B.B.,
29.03.2007 I paszpsan LICKA HanoBa H.M.,

MBY CIIOP
03.08.2004 KMC  Ne5 no

(hexToBaHUIO
26.01.1998 KMC LCKA

30.09.1998

04.02.2005 I pazpsg MI'®CO

19.10.2007 KMC ~ Qmocte
MockBEI
DK JIunamo-

08.07.2007 I pa3psin Mocksa

21.08.2005 KMC  LICKA

23.01.2002

Mouainosa T.B.

Kusizes B.C.

Hsanos B.B.,
HBanosa H.M.

JloGanosa O.B.,
Ponuonos /I.B.

Lymun I11LA.,
JlanmeBckag A.A.

bepaunosa A.B.,
l'apaeBa 10.P.,
3Bepena A.A.

HBanoBa H.M.




81

81

83

84

85

86

87

88

TICHKINA
ELIZAVETA

PNT

SERGEEVA JULIA PNT

CHUTHHA
AHACTACHUA

KHUTAEBA-

BEPJIAYEBCKAA

AHA

OPJIOBA
JIMKEPUA

CADPBAHOBA
coounia

MUXAWMJIOBA
BUKTOPUS

BEPE30BCKAS
JIAPBLS

MOC

@

EB

<

oC

<

oC

<

oC

29.07.2004

16.06.2001

05.06.2008 KMC  MCCVYOP Ne3

12.05.2005 I pazpsig CLLL NoS

IOnocTB
MockBEI

02.10.2007 I pazpsin

07.11.2006 I pazpsn MCCYOP Ne3

DK JIunamo-

27.07.2006 I paspsn ) 0

12.08.2006 KMC  MCCVYOP Neo3

Matnuna O.H.,

Jepenckas H.O.,
Muxaiinos C.M.

Lymun 1A,

Kucaroana B.A.

Pri6akoBa T.C.,
Sy JLA.

Kucmronnn B.A.,



