## Всероссийские спортивные соревнования (ВСС)

Москва, МОС, 16.02.2023, Взрослые, шпага, Ж, Личные, <u>2022-0971</u>, K=0.5

Место	Очки	и Фамилия имя	Страна/ субъект РФ	Пата	Звание/ разряд	Организация	Тренер
1	16	<u>МУРТАЗАЕВА</u> <u>АЙЗАНАТ</u>	MOC	23.09.2001	МСМК	<u>МГФСО, ФК</u> Д <u>инамо-</u> <u>Москва</u>	<u>Гараева Ю.Р.,</u> <u>Зверева Я.А.,</u> <u>Рыбакова Т.С.</u>
2	13	<u>ЯСИНСКАЯ</u> <u>КРИСТИНА</u>	MOO	06.08.1998	MC	ГБУМО ЦСП ОВС, СШОР по фехтованию г. Химки, ЦСКА	<u>Авдеев А.А.,</u> <u>Белов В.И.</u>
3	10	<u>КЕСАЕВА</u> <u>МАРИНА</u>	MOO	06.10.1999	MC	ГБУМО ЦСП ОВС, СШОР по фехтованию г. Химки, ЦСКА	Кесаева И.Г.
3	10	<u>ЖАРКОВА</u> <u>ЕВГЕНИЯ</u>	POC	11.02.2000	MC	ЦОП № 1	Тихомиров А.А.
5	7	<u>ГУДКОВА</u> <u>ТАТЬЯНА</u>	MOO	11.01.1993	3MC	<u>ГБУМО ЦСП</u> <u>ОВС, ЦСКА</u>	Скорневский В.Г.
6	7	<u>ЗАХАРЕНКО</u> <u>АНТОНИНА</u>	CEB	02.05.2000	КМС	СШ №5	Михайлов С.М.
7	7	<u>КОЛБЕНЕВА</u> <u>ЕКАТЕРИНА</u>	MOC	13.12.2004	MC	MCCYOP №3	Моргоева А.А.
8	7	<u>КАДЫРОВА</u> <u>ЮЛИЯ</u>	TAT	04.09.1999	MC	Общество Динамо РТ, РСШОР по фехтованию	<u>Куимов А.А.</u>
9	4	<u>БАВУГЕ</u> <u>ХАБИМАНА</u> <u>МИЛЕН</u>	MOC	12.07.2001	MC	<u>МГФСО, ФК</u> Д <u>инамо-</u> <u>Москва</u>	<u>Гараева Ю.Р.,</u> <u>Зверева Я.А.,</u> <u>Рыбакова Т.С.</u>
10	4	<u>ОХОТНИКОВА</u> <u>ИРИНА</u>	CAM	29.07.1997	MC	<u>ГАУ СО</u> <u>ЦСПССКСО</u> , <u>ГАУ СШОР №</u> <u>5, ЦСКА</u>	Захаревич В.В., Тихомиров А.А.
							Иванов В.В.,

11	4	<u>ПОЛЯНСКАЯ</u> <u>ЕЛИЗАВЕТА</u>	MOC	17.08.2001 KMC	<u>ЦСКА</u>	<u>Иванова Н.М.,</u> <u>Мочалова Т.В.</u>
12	4	<u>УСПЕНСКАЯ</u> ИНГА	MOC	29.01.1998 MC	<u>ФК Динамо-</u> <u>Москва,</u> <u>Юность</u> <u>Москвы</u>	<u>Родионов Д.В.,</u> <u>Фахрутдинова Т.Р.</u>
13	4	<u>КУЗЬМЕНКОВА</u> <u>ВИКТОРИЯ</u>	СПБ	18.10.1995 MCMK	<u>Спартак,</u> <u>СШОР Комета</u>	<u>Глазунов А.А.,</u> <u>Толкачев Г.А.</u>
14	4	ЗАБЕЛИНА АНАСТАСИЯ	MOO	11.01.2006 MC	МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного, ФОК Салют г. Долгопрудного	Степанов А.А.
15	4	<u>ПОЛОЗОВА</u> <u>RИПОН</u>	MOO	02.12.2005 MC	<u>СК Вулкан,</u> <u>УОР №2</u>	<u>Михайлов С.М.,</u> <u>Мищук М.Б.</u>
16	4	<u>ХАЕРТДИНОВА</u> <u>ПОЛИНА</u>	БАШ	06.11.2003 MCMK	МБУ СШОР по фехтованию	<u>Мишук М.Б.,</u> <u>Новенко А.Г.</u>
17	2	<u>КОРНЕЕВА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	TAT	03.05.1995 MC	<u>Общество</u> <u>Динамо РТ,</u> <u>РСШОР по</u> <u>фехтованию</u>	Радаева И.А.
18	2	<u>ТАРАСОВА</u> <u>ЕКАТЕРИНА</u>	CAM	14.06.1998 MC	<u>ГАУ СО</u> <u>ЦСПССКСО,</u> <u>ГАУ СШОР №</u> <u>5, СШОР № 17,</u> <u>ЦСКА</u>	<u>Иевлев М.К.</u>
19	2	<u>НАЗАРОВА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	MOO	29.04.2002 MC	<u>УОР №2</u>	<u>Кесаева И.Г.,</u> <u>Мерзликин Ю.И.</u>
20	2	СЕЛИНА ИРИНА	MOO	12.02.2004 MC	<u>СШОР г.</u> <u>Воскресенск,</u> <u>УОР №1 г.</u> <u>Одинцово</u>	<u>Селин А.В.,</u> <u>Селин В.В.</u>
21	2	<u>КРЫМОВА</u> <u>ГАЛИНА</u>	MOC	06.05.2005 MC	<u>МГФСО, ФК</u> Д <u>инамо-</u> <u>Москва</u>	<u>Гараева Ю.Р.,</u> <u>Радаева И.А.</u>
22	2	<u>СОКОЛОВА</u> <u>АРИНА</u>	MOC	01.07.2004 KMC	МССУОР №3	<u>Михайлов С.М.,</u> <u>Моргоева А.А.</u>
23	2	<u>МИСТУЛОВА</u> <u>МАРИНА</u>	АЛА	20.09.2004 MC	<u>ГБУ СШОР по</u> фехтованию	Кесаева И.Г.

24	2	<u>ПОГАДАЕВА</u> <u>ЗЛАТА</u>	MOC	06.07.2008 І разряд	<u>СШОР УОР</u> <u>№3</u>	<u>Матлина О.Н.</u>
25	2	ФИЛИНА ДАРЬЯ	MOC	07.02.1997 MC	MCCYOP №3	<u>Ахвердян Лев.С.,</u> <u>Фахрутдинова Т.Р.</u>
26	2	<u>БЕКМУРЗОВА</u> <u>ЯНА</u>	MOC	08.09.2003 MCMK	МССУОР №3	<u>Кесаева И.Г.,</u> <u>Моргоев В.Э.</u>
27	2	<u>КАЗМИНА</u> <u>ПОЛИНА</u>	MOC	19.07.2004 MC	МССУОР №3	<u>Моргоев Э.К.,</u> <u>Моргоева А.А.</u>
28	2	<u>АРМАГАНОВА</u> <u>СОФИЯ</u>	MOC	22.06.2008 KMC	<u>ЦСКА</u>	<u>Иванов В.В.,</u> <u>Иванова Н.М.,</u> <u>Мочалова Т.В.</u>
29	2	<u>БАЛЯГИНА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	MOO	21.11.2002 MC	<u>СШОР г.</u> <u>Воскресенск,</u> <u>УОР №1 г.</u> <u>Одинцово</u>	<u>Селин А.В.,</u> <u>Стручков А.В.</u>
30	2	<u>ИВАНОВА</u> <u>СОФЬЯ</u>	MOO	30.09.2006 KMC	<u>YOP №2</u>	<u>Нелюбова О.В.,</u> <u>Селин А.В.</u>
31	2	<u>БИРЮКОВА</u> <u>СОФЬЯ</u>	MOC	26.10.2006 KMC	MCCYOP №3	Д <u>уняшев Е.К.,</u> Кислюнин В.А.
32	2	СИЗОВА СОФИЯ	MOC	26.07.2006 KMC	MCCYOP №3	<u>Иванов В.В.,</u> <u>Иванова Н.М.,</u> <u>Матлина О.Н.</u>
33		<u>МУСИЕНКО</u> <u>КРИСТИНА</u>	MOC	13.08.2004 MC	МССУОР №3	Ахвердян Лор.С.
34		<u>ХРАПИНА</u> <u>ВИОЛЕТТА</u>	CAM	18.03.1994 MCMK	<u>ГАУ СО</u> <u>ЦСПССКСО</u> , <u>ГАУ СШОР №</u> <u>5, ЦСКА</u>	Захаревич В.В., Мерзликин Ю.И.
35		<u>ЗАХАРЧЕНКО</u> <u>АЛИНА</u>	CAM	24.11.1999 MC	<u>ГАУ СШОР №</u> <u>5</u>	<u>Иевлев М.К.</u>
36		<u>ОБРАЗЦОВА</u> <u>РИЧАМ</u>	<b>Ж</b> СПБ	02.02.1996 MC	<u>Спартак, УОР</u> <u>№1</u>	<u>Быстров В.Н.,</u> <u>Камалетдинов И.Р.,</u> <u>Толкачев Г.А.</u>
37		<u>ИЛЮЩЕНКО</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	MOC	05.12.2006 KMC	<u>ФК Динамо-</u> <u>Москва</u>	<u>Берлинова А.В.</u>
			墓			

38	<u>СУГКОЕВА</u> <u>ЛИДИЯ</u>	MOC	17.11.2005 KMC	<u>Юность</u> <u>Москвы</u>	<u>Быков М.В.,</u> <u>Лайшевская А.А.</u>
38	<u>СОЛОВЬЕВА</u> <u>ВЕРОНИКА</u>	<b>СПБ</b>	12.08.1991 MC	<u>Спартак, УОР</u> №1	Толкачев Г.А.
38	<u>КАЗАКОВА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	БАШ	25.10.2004 KMC	МБУ СШОР по фехтованию	Новенко А.Г.
41	<u>РАЙКОВА</u> <u>МАРИЯ</u>	CAM	28.06.2001 MC	СШОР № 17	<u>Иевлев М.К.,</u> <u>Правдина В.А.</u>
42	ПОПОВА АННА	жин	20.02.2007 KMC	НОП ОО РФСО Локомотив, СШОР по фехтованию г. Дзержинск	Мошков Е.О.
43	CHISTIAKOVA ANASTASIA	PNT	27.09.1997		
44	<u>АНФИНОГЕНОВА</u> <u>ВИКТОРИЯ</u>	MOC	25.06.2008 KMC	<u>СШОР УОР</u> <u>№3</u>	Матлина О.Н.
45	ГЗЮНОВА АННА	MOC	24.06.2002 MCMK	<u>МГФСО, ФК</u> Д <u>инамо-</u> <u>Москва</u>	<u>Родионов Д.В.,</u> <u>Фахрутдинова Т.Р.</u>
46	<u>ГАЛЯМОВА</u> <u>ВАЛЕНТИНА</u>	MOC	02.10.2007 I разряд	<u>ФК Динамо-</u> Москва	<u>Берлинова А.В.,</u> <u>Рыбакова Т.С.,</u> <u>Фахрутдинова Т.Р.</u>
46	<u>ТУРАКАЛИНА</u> <u>НАТАЛЬЯ</u>	TAT	24.05.2002 KMC	Общество           Динамо РТ,           РСШОР по           фехтованию	Моисеева Е.Л.
48	<u>РАМОНОВА</u> <u>ВИКТОРИЯ</u>	MOC	17.06.2006 KMC	MCCYOP №3	Моргоев В.Э.
49	<u>ТАРАСОВА</u> <u>СОФЬЯ</u>	MOC	07.06.2005 І разряд	МССУОР №3	<u>Мишук М.М.,</u> <u>Моргоев В.Э.</u>
50	<u>ЧЕРЕДИНЦЕВА</u> <u>АСТАСЬЯ</u>	MOC	25.10.2008 KMC	<u>ФК Динамо-</u> <u>Москва</u>	<u>Аникеев А.Н.,</u> <u>Гараева Ю.Р.,</u> <u>Зверева Я.А.</u>
51	<u>ШАРКОВА</u> <u>ЛИЛИЯ</u>	MOC	05.12.2008 І разряд	MCCYOP №3	<u>Матлина О.Н.,</u> <u>Муршу</u> д <u>ова Н.А.</u>

52	<u>МАЛЁНКИНА</u> <u>ЕЛИЗАВЕТА</u>	MOC	19.11.2006 I разряд	<u>Юность</u> <u>Москвы</u>	<u>Гущин П.А.,</u> <u>Лайшевская А.А.</u>
53	<u>КУЛЬКОВА</u> <u>СВЕТЛАНА</u>	MOC	15.01.2007 KMC	<u>ЦСКА</u>	<u>Иванов В.В.,</u> <u>Иванова Н.М.,</u> <u>Мочалова Т.В.</u>
54	<u>ЧЕРКАСОВА</u> <u>АЛЕКСАНДРА</u>	MOO	13.04.2003 KMC	СШОР по фехтованию г. Химки, ФСК Локомотив- ВНИИЖТ	Шатов И.О.
55	ЛЯХОВА АННА	CTA	25.07.2002 MC	МБУ СШОР №5 по фехтованию	<u>Быхун А.В.</u>
56	<u>ЧЕМОДАНОВА</u> КСЕНИЯ	MOC	31.01.2003 KMC	<u>ЦСКА</u>	Капустин А.П.
57	<u>КОВТУН</u> <u>АЛЕКСАНДРА</u>	MOO	25.07.2005 KMC	<u>ГБУ МО</u> <u>СШОР по ЛВС</u>	Мищук М.Б.
58	LOPATKINA DARIA	PNT	09.09.2000		
59	<u>ГОЛУБКОВА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	БАШ	04.10.2004 KMC	МБУ СШОР по фехтованию	Никулин В.Г.
60	<u>РОГАЧЁВА</u> <u>АРИНА</u>	жин	12.12.2007 KMC	НОП ОО РФСО Локомотив, СШОР по фехтованию г. Дзержинск, СШОР по фехтованию г. Дзержинск	Мошков Е.О.
61	<u>СЕМЕНОВА</u> <u>ВЕРОНИКА</u>	MOC	20.06.2008 І разряд	<u>ЦСКА</u>	Иванова Н.М.
62	<u>БОЧАРОВА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	MOC	27.07.2005 MC	МССУОР №3	<u>Матлина О.Н.</u>
63	SIMIC IVANA	RSA	25.12.1988		
64	<u>ФЕДОТОВА</u> <u>МАРИЯ</u>	MOC	07.10.2005 KMC	<u>ЦСКА</u>	<u>Иванов В.В.,</u> <u>Иванова Н.М.,</u> <u>Мочалова Т.В.</u>

65	<u>КАРЧЕМКИНА</u> <u>ЛАДА</u>	MOC	07.09.2006 KMC	ЦСКА	Иванова Н.М.
66	<u>ПОПОВА</u> <u>КРИСТИНА</u>	CTA	29.07.1997 I разряд	МБУ СШОР №5 по фехтованию	<u>Князев В.С.</u>
67	SAMOILOVA MARIA	PNT	05.10.2001		
68	ЖУКОВА МАРИЯ	MOC	25.01.2007 I разряд	<u>Юность</u> <u>Москвы</u>	Лайшевская А.А.
69	<u>ОСИПОВА</u> <u>ВИКТОРИЯ</u>	MOC	28.05.2008 І разряд	<u>Юность</u> <u>Москвы</u>	<u>Гущин П.А.,</u> <u>Лайшевская А.А.</u>
70	<u>БОЛЬШАКОВА</u> <u>АНГЕЛИНА</u>	TOM	21.09.2002 KMC	<u>ДЮСШ УСЦ</u>	<u>Давыдов А.Н.,</u> <u>Манапов Р.Р.</u>
71	<u>ГРИГОРЬЯНЦ</u> <u>КРИСТИНА</u>	MOC	21.11.2007 І разряд	<u>ФК Динамо-</u> <u>Москва</u>	<u>Рыбакова Т.С.,</u> <u>Якунин Д.А.</u>
72	ЛУКАШ АЛИСА	MOC	29.03.2007 I разряд	ЦСКА	<u>Иванов В.В.,</u> <u>Иванова Н.М.,</u> <u>Мочалова Т.В.</u>
73	<u>ЧАЛЧЕНКО ЕВА</u>	CTA	03.08.2004 KMC	МБУ СШОР №5 по фехтованию	Князев В.С.
74	<u>ШАТОВА АННА</u>	MOC	26.01.1998 KMC	<u>ЦСКА</u>	<u>Иванов В.В.,</u> <u>Иванова Н.М.</u>
75	FRALTSOVA KSENIA	PNT	30.09.1998		
76	<u>ГРИНМАН</u> <u>МАРИЯ</u>	MOC	04.02.2005 І разряд	<u>МГФСО</u>	<u>Лобанова О.В.,</u> <u>Родионов Д.В.</u>
77	<u>БАРБАР</u> <u>ЖОЗИАННА</u>	MOC	19.10.2007 KMC	<u>Юность</u> <u>Москвы</u>	<u>Гущин П.А.,</u> <u>Лайшевская А.А.</u>
78	<u>ИЗМАЙЛОВА</u> <u>ЕЛИЗАВЕТА</u>	MOC	08.07.2007 I разряд	<u>ФК Динамо-</u> <u>Москва</u>	<u>Берлинова А.В.,</u> <u>Гараева Ю.Р.,</u> <u>Зверева Я.А.</u>
79	<u>САННИКОВА</u> <u>МАРИЯ</u>	MOC	21.08.2005 KMC	<u>ЦСКА</u>	<u>Иванова Н.М.</u>
80	MELIKHOVA ALISA	PNT	23.01.2002		

81	TICHKINA ELIZAVETA	PNT	29.07.2004		
81	SERGEEVA JULIA	PNT	16.06.2001		
83	<u>СНИТИНА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	MOC	05.06.2008 KMC	MCCYOP №3	<u>Матлина О.Н.,</u> <u>Муршудова Н.А.</u>
84	<u>КИТАЕВА-</u> <u>БЕРДЯЧЕВСКАЯ</u> <u>ЯНА</u>	CEB	12.05.2005 I разряд	СШ №5	<u>Деренская Н.О.,</u> <u>Михайлов С.М.</u>
85	<u>ОРЛОВА</u> <u>ГЛИКЕРИЯ</u>	MOC	02.10.2007 I разряд	Москвы Москвы	Гущин П.А.
86	<u>САФЬЯНОВА</u> <u>СОФИЯ</u>	MOC	07.11.2006 І разряд	MCCYOP №3	Кислюнин В.А.
87	<u>МИХАЙЛОВА</u> <u>ВИКТОРИЯ</u>	MOC	27.07.2006 I разряд	<u>ФК Динамо-</u> Москва	<u>Рыбакова Т.С.,</u> <u>Якунин Д.А.</u>
88	<u>БЕРЕЗОВСКАЯ</u> Д <u>АРЬЯ</u>	MOC	12.08.2006 KMC	MCCYOP №3	<u>Кислюнин В.А.,</u> <u>Муршудова Н.А.</u>